
  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 5 вересня 2024 р.                         Стрий                                             №416

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Стрийської
міської ради від 01.02.2024 № 39 

      Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.26 Закону України «Про управління відходами», постанови 
Кабінету Міністрів України від 05.09.2023 № 941 «Про затвердження 
Порядку визначення суб’єктів господарювання, які здійснюють відновлення 
та видалення побутових відходів, беручи до уваги лист ТОВ «Грінера Стрий» 
від 29.12.2023 року, виконавчий комітет Стрийської міської ради ВИРІШИВ: 

   1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 01.02.2024 № 39 «Про затвердження тарифу на видалення побутових 
відходів на Стрийському полігоні твердих побутових відходів» , а саме  
викласти  пункт 1 у новій редакції:
 
       1. Визначити ТОВ "Грінера Стрий" суб’єктом господарювання, який 
здійснює видалення (захоронення) побутових відходів на Стрийському 
полігоні твердих побутових відходів та встановити тарифи на видалення 
побутових відходів на Стрийському полігоні твердих побутових відходів:

       1.1  для всіх категорій споживачів згідно із структурою (додаток до 
рішення) в розмірі 700,0 грн за 1 тонну (з ПДВ);
       1.2 для населення  Стрийської міської територіальної громади  
застосовувати відповідно до умов Договору управління Стрийським 
полігоном твердих побутових відходів.

     2. Контроль за виконанням рішення  залишаю за собою.

        

        Перший заступник
        міського голови                                                   Микола ДМИТРИШИН


